РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Принято  27 апреля  2022  года

Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги МКУ
«КДЦ Петровского городского поселения»

В связи с тем, что казенное учреждение МКУ  «КДЦ Петровского городского поселения» может осуществлять деятельность, приносящую доход,  Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
          1. Утвердить прейскурант  цен на платные услуги МКУ  «КДЦ Петровского городского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать  настоящее Решение в соответствии с Уставом  Петровского городского поселения.

Глава Петровского
городского поселения                                                                   М.В. Сизова

Председатель Совета
Петровского городского поселения                                          В.А.о. Аскяров

     п. Петровский
     27 апреля 2022 года
     № 74
Приложение  № 1
                                                                                                   к решению Совета
                                                                                         Петровского
                                                                                                городского поселения
от 27.04.2022 № 74

Прейскурант цен на платные услуги
	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

	1.
	Входные билеты на дискотеки
Петровский ДК
Липово-Рощинского СДК
Морозовский СДК

60 рублей
45 рублей
45 рублей

	2.
	Входные билеты на детские дискотеки
Петровский ДК, Липово-Рощинский СДК, Морозовский СДК

45 рублей

	3.
	Входные билеты на праздничную дискотеку
Петровский ДК
Липово-Рощинский СДК
Морозовский СДК

105 рублей
75 рублей
60 рублей

	4.
	Входные билеты на новогоднюю дискотеку Петровский ДК
Липово-Рощинский СДК, Морозовский СДК

150 рублей
100 рублей

	5.
	Входные билеты на новогоднюю дискотеку – 2 день
Петровский ДК,
Липово-Рощинский СДК, Морозовский СДК

       120 рублей
       105 рублей

	6.
	Входные билеты на выездные концерты
	   60 рублей

	7.
	Платные  концертные  программы
Петровский ДК, Липово-Рощинский СДК, Морозовский СДК
Детские
взрослые

30 рублей
40 рублей

	8.
	Аренда помещения для проведения мероприятий
	600 рублей за час

	9.

	Абонемент тренажерного зала
	150 рублей в месяц

	10.
	Платные поздравления на дому на День рождение
	300 рублей

	11.
	Платные поздравления на Новый год
	200 рублей

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕТВЕРТО

ГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

П

ринято

27

апреля

20

22

года

Об утверждении

прейскуранта

цен на платные услуги МКУ

«КДЦ Петровского городского

поселения»

В связи с тем, что казенное учреждение

МКУ  «КДЦ Петровского

городского поселения» может осуществлять деятельность

,

приносящую

доход

,

Совет Петровского городского поселения

РЕШИЛ:

1

.

Утвердить

прейскурант  цен на платные услуги МКУ

«КДЦ

Петр

овского городского поселения»

согласно приложению к настоящему

решению

.

2. Обнародовать  настоящее Решение в соответствии с Уставом

Петровского городского поселения.

Глава Петровского

городского поселения

М

.В.

Сизова

Председатель Совета

Петровского городского поселения                                          В.А.о. Аскяров

п. Петровский

27

апреля

20

22

г

ода

№

74

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ГАВРИЛОВО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЧЕТВЕРТО ГО   СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ                     П ринято    27   апреля    20 22    года       Об утверждении  прейскуранта    цен на платные услуги МКУ    «КДЦ Петровского городского   поселения»     В связи с тем, что казенное учреждение  МКУ  «КДЦ Петровского  городского поселения» может осуществлять деятельность ,   приносящую  доход ,    Совет Петровского городского поселения  РЕШИЛ:               1 .   Утвердить  прейскурант  цен на платные услуги МКУ    «КДЦ  Петр овского городского поселения»  согласно приложению к настоящему  решению .   2. Обнародовать  настоящее Решение в соответствии с Уставом   Петровского городского поселения.       Глава Петровского   городского поселения                                                                     М .В.   Сизова       Председатель Совета   Петровского городского поселения                                          В.А.о. Аскяров                     п. Петровский         27   апреля   20 22   г ода         №  74